

گرفتن آزمایش توسط خود برای کووید-۱۹

ناحیه بهداشتی وسترنورلند گرفتن آزمایش توسط خود برای کووید-۱۹ را ارائه می کند. این آزمایش شامل همه افرادی است که به سن ۶ سالگی تمام رسیده، در آمار ثبت احوال وسترنورلند نامنویسی شده و دارای علائم بیماری کووید-۱۹ باشند. وسیله آزمایش بایستی توسط فردی که دارای علائم بیماری نباشد از محل دریافت شده و سپس به همان محل تحویل داده شود.

همچنین والدین دارای فرزند می توانند آزمایش توسط خود را برای فرزندان دارای علائم بیماری که به سن ۶ سالگی تمام رسیده باشند نیز سفارش دهند. کودکانی که به سن ۱۳ سالگی تمام رسیده باشند می توانند خودشان آزمایش را سفارش دهند. وقتی شما (اگر والدین هستید) به وبسایت "1177.se" وارد شوید یک چهارخانه بطور اتوماتیک نشان داده می شود که می توانید به عنوان نماینده از طرف فرزندان ۶ تا ۱۲ ساله خود اقدام کنید.

وقتی آزمایش را سفارش می دهید همزمان می توانید زمان، مکان و چگونگی دریافت وسیله آزمایش توسط نماینده/قاصد خود را مشخص کنید.

در صفحه خدماتی فهرستی از محل های دریافت وسیله آزمایش نشان داده می شود. چندین داروخانه وابسته به شرکت سهامی داروخانه ها در ناحیه وسترنورلند به گرفتن آزمایش توسط خود متصل هستند. مرکز تندرستی اودال "Ådalshälsan" را نیز می توانید به عنوان محل دریافت وسیله آزمایش انتخاب کنید.

Utlämningsställen i Västernorrland

شما خودتان نمی توانید وسیله آزمایش را دریافت کنید. فردی که به عنوان نماینده/قاصد شما اقدام می کند بایستی علائم بیماری نداشته و کارت شناسائی شما و خودش را با هم به همراه داشته باشد.

والدین، سرپرست ها یا خویشاوندان که به عنوان نماینده از سوی فرزندان (۶ تا ۱۲ ساله خود اقدام می کنند) بایستی از تماس نزدیک با دیگران اجتناب کرده و از سایر افراد ۲ متر فاصله بگیرند. مهم است که به علائم اولیه بیماری کووید-۱۹ توجه نمود.

گرفتن این آزمایش رایگان است.

جواب آزمایش

جواب آزمایش را پس از دو روز اداری (۴۸ ساعت) از طریق خدمات الکترونیکی [e-tjänsten](#) دریافت می کنید.

جواب مثبت کووید-۱۹

اگر جواب کووید-۱۹ مثبت باشد، یعنی اینکه شما به عفونت جاری کرونا مبتلا هستید، بایستی خودتان یا فرزندتان خود درمانی را آغاز کنید یا ممکن است با توجه به علائم بیماری با خدمات درمانی تماس بگیرید. در این مدت بایستی در خانه بمانید تا بیماری را به دیگران سرایت ندهید. خود درمانی و توصیه های اداره تندرستی همگانی برای کاهش شیوع بیماری را رعایت کنید. اطلاعات بیشتر را در متن "برای کووید-۱۹ آزمایش بدهید" نیز وجود دارد

پس از دریافت جواب آزمایش ممکن است یک پرستار برای پیگیری جواب آزمایش تان و ردیابی سرایت با شما تلفنی تماس بگیرد.

جواب منفی کووید-۱۹

اگر جواب آزمایش منفی است و شما در مجاری تنفسی خود علائم عفونی دارید نبایستی تا وقتی که کاملاً بهبود پیدا کرده باشید، سر کار یا به مدرسه/کودکستان بروید.

به علائم بیماری خود توجه داشته باشید و در صورت وخیم تر شدن حال تان با خدمات درمانی تماس بگیرید. اطلاعات بیشتر در متن "کرونا" وجود دارد

اگر در مدت مقرر جواب آزمایش را دریافت نکردید با پشتیبانی خدمات الکترونیکی تماس بگیرید. واحد پشتیبانی خدمات الکترونیکی ۱۱۷۷، راهنمای خدمات درمانی

جواب غیر قابل تشخیص کووید-۱۹

اگر آزمایش به دلیلی قابل تجزیه و تحلیل نباشد ("غیر قابل تشخیص باشد") می‌توان مجدداً آزمایش داد، مگر آنکه حال شما خوب شده باشد و دیگر دلیلی برای گرفتن آزمایش وجود نداشته باشد.

سفارش آزمایش خود را روزی یک مرتبه می‌توانید انجام دهید.

برای گرفتن آزمایش در مورد یک فرد دیگر معرفی‌نامه دریافت می‌کنید. اگر گرفتن آزمایش مربوط به خودتان ناموفق باشد می‌توانید مجدداً از طریق خدمات الکترونیکی ۱۱۷۷، راهنمای خدمات درمانی درخواست کنید.

با دستهای تمیز آزمایش بگیرید

بخاطر داشته باشید که هنگام کار کردن با بسته بندی بیرونی دستهایتان تمیز باشند تا از شیوع سرایت جلوگیری شود.

دستهای تمیز شیوع سرایت را کاهش می‌دهند.

پرسش‌ها و پاسخ‌ها در باره آزمایش گرفتن از خود

اگر در باره گرفتن آزمایش از خود سوالی دارید می‌توانید مطالب تحت این عنوان را بخوانید پرسش‌ها و پاسخ‌های متداول در باره آزمایش گرفتن از خود برای کووید-۱۹.